UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

CENTRO DE EMPREENDEDORISMO E INCUBAÇÃO

ATHENAS

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário, CEP: 75704-020, Catalão - GO

Centro Integrado de Pesquisa, sala 105, 1º andar

Fone: (64) 3441-5353 - Email: ceiathenas.catalao@gmail.com

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS PRÉ-SELECIONADAS

 EDITAL Nº 01/2017 – APOIO A EMPRESAS E IDEIAS DE NEGÓCIOS

A coordenação do Centro de Empreendedorismo e Incubação Athenas da UFG

Regional Catalão, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar

das Propostas Pré-Selecionadas:

Pré-Incubação Base Tecnológica

Proposta Nome Proposta Nota

2017/06-0007 Asfalto Ecológico Catalão 8,1

2017/05-0007 Beleza Express 7,6

2017/06-0006 Sangue do Bem 6,7

2017/05-0006 JustCall 6,3

2017/06-0005 Mão na Massa 5,6

Incubação Base Tecnológica

Proposta Nome Proposta Nota

2017/05-0003 Minexplore 6,6

2017/06-0004 AAA Emergência 5,5

Pré-Incubação Base Tradicional

Proposta Nome Proposta Nota

2017/06-0003 Sociare Consultoria 5,5

*Nota maior que cinco (5,00): proposta aprovada.

Catalão, 28 de junho de 2017.

__________________________

Professor Dr. Marcelo Henrique Stoppa

 Coordenador do Centro de Empreendedorismo e Incubação Athenas

UFG Regional Catalão

mailto:ceiathenas.catalao@gmail.com